
Flyverhøjen søger to pædagogmedhjælpere

Om jobbet:
Vil du arbejde i en institution fyldt med skønne børn, et godt forældresamarbejde, høj trivsel og god
stemning blandt kolleger...?
Så er Flyverhøjen måske din nye arbejdsplads!
Vi søger to pædagogmedhjælpere med 37 timer pr. uge – en til vores vuggestue og en til vores
børnehave - med opstart 1. juli 2026 eller tidligere.

 
Hvem er vi?
Flyverhøjen er en integreret daginstitution for børn i alderen 0-6 år med plads til 40 børnehavebørn
og 24 vuggestuebørn. Det kommende år vil vi, som følge af en tidligere fusion, være omkring 60
børn i børnehaven.
Vi holder til i inspirerende rammer med masser af plads til leg, bevægelse og kreativitet. Vi har
blandt andet egen gymnastiksal, værksted og to store og varierede legepladser. 
I Flyverhøjen arbejder vi ud fra vores fælles kerneopgave:
At skabe trygge lege- og læringsfællesskaber hvor alle børn kan deltage, trives og udvikle sig.
Vi arbejder aktuelt med kompetenceudviklingsforløbet Dagtilbud for alle, hvor fokus blandt andet er
deltagelsesmuligheder for alle børn, tilknytnings- og relationsarbejde samt inkluderende
fællesskaber.
Vores hverdag er organiseret med genkendelighed gennem faste rutiner, som både giver børnene
tryghed og bidrager til meningsfuld læring og dannelse. Samtidig har legen en central plads hos os
– både fordi den er afgørende for børns udvikling, og fordi legen har værdi i sig selv.
Hos os bliver du en del af…

en mangfoldig og fagligt engageret personalegruppe ●

en arbejdsplads med høj trivsel og psykologisk tryghed ●

et tæt og berigende samarbejde, hvor man aldrig står alene ●

en hverdag med både struktur, spontanitet og plads til idéer ●

en institution med engagerede og samarbejdende forældre ●

en kultur med grin, nærvær og omsorg for børnene og hinanden ●

Din profil:
Vi søger dig, som…

har stor lyst til at arbejde med børn i enten 0-3 års alderen eller børn i 3-6 års alderen●

møder børn med nærvær, omsorg og anerkendelse ●

trives i en travl hverdag og i et tæt samarbejde med kolleger og forældre ●

både kan tage ansvar og bidrage som holdspiller i fællesskabet ●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder dig

at være en aktiv og betydningsfuld del af en masse skønne børns hverdag ●

en arbejdsplads med fokus på arbejdsglæde, faglig kvalitet og børneperspektivet●

mulighed for faglig sparring og udvikling 

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig

lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation

på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan

danne grundlag for lønfastsættelsen

  

Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at

attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan

●



vi behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:

Lyder det som noget for dig? Så vil vi meget gerne høre fra dig. Send os en ansøgning med

angivelse af hvilken af stillingerne du søger.
Har du spørgsmål til stillingerne, kan du kontakte pædagogisk leder Rikke Dollerup på telefon 23
74 15 70 eller mail ridol@aarhus.dk.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  03-06-2026
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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